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     Liste over Embedsmenn i perioden 2025-2027: 
 
                 Storrepresentant                                  Fungerende Eks Overmester 
                 Inge Halfdan Frid                                    Benny Simensen Rasmussen           

   
Eks Overmestere: 
Arnfin Evjen, Svein Terje Hermansen, Knut Borgen, Erling Nordsjø, 
Bjørn-Eirik Kirkeberg, Roar Mathiesen, Thomas Haug, Arvid Einebakken, 
Simen Levinsky, Inge Halfdan Frid og Benny Simensen Rasmussen. 
 
Valgte embedsmenn 2025-2027: 
Overmester ........................................................... Wilhelm Sissener 
Undermester ......................................................... Svein-Erling Heggelund 
Sekretær ................................................................ Jørgen Mogens Frost 
Skattmester ........................................................... Thilo Kox 
Ceremonimester .................................................... Arne Olsen 
Kapellan.................................................................. Simen Levinsky 
 
Utnevnte embedsmenn 2025-2027: 
Inspektør ............................................................... Knut Borgen  
Indre Vakt .............................................................. Per Olof Runfors von Wowern 
Ytre Vakt ................................................................ Oddbjørn Rød 
Musikkansvarlig ..................................................... Stig Erling Brodal 
Arkivar ................................................................... Embedskollegiet 
Herold .................................................................... Henrik Norland 
OM Høyre assistent ............................................... Hans Eskel Bache 
OM Venstre assistent ............................................ Jan Fredrik Kvern 
UM Høyre assistent ............................................... Mikkel Sissener Frid 
UM Venstre assistent ............................................ Rolf Melteig 
CM Høyre assistent ............................................... Ikke utnevnt 
CM Venstre assistent ............................................ Ikke utnevnt 

 

TW-Nytt redaksjonen 
ønsker alle Brødre, venner og deres familier  

en riktig fin sommer og ferie.   
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Leder TW-Nytt 
 

Gode Brødre, Kjære lesere. 
 
Her er Sommernummeret 2-2025 
av vårt eget Logeblad TW-Nytt. 
 
Denne gangen kommer blekka 
kun i elektronisk form som en 
PDF-fil som sendes til dere på 
epost. Selvsagt blir bladet også 
lastet opp på vår Loges egen 
hjemmeside, sammen med alle 

tidligere utgaver. I tillegg så sendes fila til arkivet hos Nasjonalbiblioteket, 
slik som vi nå er pålagt å gjøre. 
 
TW-Nytt vil komme fast med 2 trykte eksemplarer i året, i tillegg til en PDF-
utgave om sommeren. Redaktøren har merket seg en til dels hissig debatt 
på nettet om Ordenens eget blad «De Tre Kjedeledd» som nå leveres i 2 
trykte og 2 elektroniske utgaver i året. I starten av juli dumpet papirutgaven 
til min glede ned i postkassen min. Fremdeles liker nok de fleste (og eldste 
av oss) å holde papirutgaven i hånden når viktig stoff skal leses. 
 
I denne utgaven har Bror Redaktør oppfordret de påtroppende valgte 
Embedsmenn om å skrive en sommerhilsen til TW-Nytt i sine faste spalter, 
og å ta med noen tanker om Embedsoppgavene som ligger foran dem.  
 
Logens Sommeravslutning 2025 ble avviklet som et spennende grillkurs hos 
Weber Grill Academy Oslo. Fordi vi ikke må ta hensyn til trykktekniske antall 
sider eller plasshensyn i en PDF-fil, så får reportasjen og bildene ganske stor 
plass å boltre seg på i denne utgaven. Vi prøver å finne en løsning for å dele 
alle bildene med deltakerne, og kanskje at dere andre også kan legge til 
egne bilder.   
 
Redaksjonen ønsker dere en trivelig lesestund med sommerens TW-Nytt. 
MBH Redaktør Simen. 
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Overmesters spalte 
 
 

 

 

Tanker fra påtroppende Overmester i Loge 
22 Thomas Wildey. 

Kjære brødre. 

Når jeg nå ser frem mot tiden som 
Overmester i vår kjære loge, har jeg mange 
tanker og idéer om hva vi skal fokusere på 
sammen i tiden som kommer. 

Et av mine hovedmål er å sikre et godt og 
sterkt arbeid i embedskollegiet. Jeg har       

store planer om å få alle embedsmenn til å 
stille godt forberedt til hvert eneste møte – både av respekt for embedet og 
for brødrene som møter opp. I august vil det påtroppende embedskollegiet 
samles til et embedsskifte, hvor vi skal bli bedre kjent med hverandre – 
både når det gjelder styrker og svakheter. Dette vil gi oss et godt grunnlag 
for samarbeid og utvikling fremover. 

Musikk, stemning og fellesskap 

Jeg ønsker også å bruke musikk mer aktivt i logen. Musikk har en helt 
spesiell evne til å skape atmosfære og forsterke stemningen i salen. Med 
riktig bruk av musikk tror jeg vi kan løfte logekveldene våre til et nytt nivå – 
både høytidelig og hyggelig. 

Rekruttering og nytenkning 

En viktig utfordring vi står overfor, er rekruttering. Vi er ikke en loge som 
blir yngre, og derfor må vi tørre å tenke nytt. Å verve venner har vært en 
naturlig vei for mange, men kanskje vi nå må se utover det vanlige? Hva 
med å bruke sosiale medier mer aktivt? Eller tenke nytt rundt konsepter 
som "åpent hus"? 
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Her ønsker jeg at vi virkelig bruker hjernen og kreativiteten. Hvordan kan vi 
nå ut til nye mennesker som deler våre verdier – på moderne måter? Jeg er 
sikker på at vi sammen kan komme opp med noe spennende og effektivt. 

Et varmt blikk mot våre egne 

Vi er i dag 10–15 faste som møtes jevnlig. Det er flott, men vi har mange 
brødre vi savner i logesalen. Kanskje har noen falt litt ut, kanskje trenger de 
bare en liten oppmuntring. Hva om hver og en av oss ringer én bror vi ikke 
har sett på lenge? Bare for å høre hvordan det går – og for å invitere 
tilbake. Det kan være akkurat det som skal til for å vekke engasjementet 
igjen. 

Venneaften og samhold 

Neste venneaften nærmer seg – og jeg har store forventninger. Om vi ikke 
har potensielle nye brødre denne gangen, forventer jeg likevel at så mange 
som mulig av oss stiller. Vi skal vise hva vi har å by på, både av varme og 
fellesskap. Jo flere vi er, jo hyggeligere og mer levende blir kvelden. 

Nye lokaler, nye muligheter 

Jeg gleder meg også til at vi snart kan ta i bruk våre nye lokaler og få ting på 
plass igjen. Det å komme inn i nye omgivelser gir oss også muligheten til å 
etablere gode rutiner, og kanskje også sette en ny standard for hvordan vi 
driver logen fremover. 

Til slutt… 

Det har vært en super sommer – varm, god og med mange deilige bad i 
havet. Nå ser jeg frem til å møte dere alle igjen, til en ny og spennende 
logesesong. 

Vel møtt i september! 

Med broderlig hilsen, 
Wilhelm Sissener 
Påtroppende Overmester, Loge 22 Thomas Wildey. 
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Undermesters spalte 
 
 

 
Kjære Brødre.  
 

Her kommer en liten sommerhilsen fra 
fjellheimen, hvor jeg nyter late dager og 
varmt sommervær. Ingenting er mer 
fredelig enn åpne landskap, sildrende 
fjellbekker og spektakulær natur. Det gir ro 
i sjelen og lader batteriene. 
 
I disse dager nærmer det seg 10 år siden 
jeg ble opptatt i Odd Fellow Ordenen. Det 
har vært en spennende reise hvor jeg har 
lært om Ordenens verdier og fått prøve 

meg i forskjellige embeder. Jeg har også 
lært meg å sette pris på samholdet mellom brødrene og kulturen vi skaper 
sammen. Vi er ikke så mange medlemmer, men vi hjelper hverandre og 
samarbeider godt for å få gjennomført det vi skal. Det er jo også en fin måte 
å lære hverandre bedre å kjenne.  
 
Jeg har nå fått æren av å være Undermester neste periode. Jeg ser frem til å 
komme tilbake til nyoppussede Stortingsgaten 28 og komme inn i nye 
rutiner der. Jeg gleder meg til å få litt mer stilfulle forhold enn vi har hatt de 
siste to årene. 
 
Jeg ser også frem til å bidra til gode Ettermøter for Brødrene. Det blir litt 
mer arbeid enn det var tidligere da vi må sørge for oppdekking av bordene 
selv. Men det har vi allerede blitt vant til fra de midlertidige lokalene. Vi får 
hjelpe hverandre, så tror jeg nok det skal fungere fint videre også. 
 
Hvis vi nå kan ha Ettermøtene for oss selv, kan vi kanskje legge til rette for 
mer underholdning og kulturelle innslag, slik som vi hadde før. Hvis noen vil 
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fortelle historier eller synge og spille gitar håper jeg at det skal være 
muligheter for det. Andre typer underholdning er også velkommen. 
 
Da er det bare å ønske alle god fortsatt sommer og håper at alle gleder seg 
til høsten og nye logemøter i nye lokaler.  
 
 
MBH Svein Erling Heggelund 
Påtroppende Undermester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Vøringfoss, som er en del av elven Bjoreio I Eidfjord kommune. 

Foto: Svein Erling Heggelund - privat. 
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Sekretærs spalte 

      

 Gode Brødre 

 

Det grønne og lyse og det triste grå! 
 
Varmen var verd å vente på i år. Et langt 
forår med skiftende vær endte opp  
i de lyse netters sjarme. 
Belønningen for vårt tålmod ga oss 
vekst og farger i skog og hage.  
Vi fikk kjenne livets rytme i bøtter og spann. 
 

 
Men noen fikk også føle livets forgjengelighet, 

som rammer os alle midt i suset av gleden. 
Ikke bare ufred og vold skaper frykt og smerte, 

men også tapet av nære og kjære. 
 

Vissheten om her og nå og om alt som tar slutt 
gir oss øyne å se med og mot til å våge: 

føle, sanse og oppleve verden omkring oss. 
Se opp, vandringsmann og -kvinne. Gi plass til livet. 

 

 

 

 

 

Foto: Jørgen Frost - 

privat. 
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Herolden informerer 
 
 

   
Gode brødre 
 
Det er sommer! Jeg håper brødrene har 
hatt en fin sommer så langt.  
 
Snart kommer høst og løvfalls stund. Da 
skal vi i gang igjen, tilbake i vårt stamhus i 
Stortingsgaten 28, og nytt embedskollegie 
skal installeres. Jeg skal også i neste 
embetsperiode være vår loges Herold.  
 
Jeg trives embetet fordi jeg mener 
kommunikasjon og informasjon er viktig. 

Det er enklere å både forholde seg til og forberede seg til kommende møter 
(og annet) når det er god og tydelig informasjon i forkant.  
 
Høstens møteprogram ligger allerede ute på våre nettsider, og vil i løpet av 
sommeren også bli synlig i Spond. Eventuelle endringer vil (som vanlig), bli 
kommunisert til brødrene i Spond og på e-post.  
 
NB! Husk at eventuelle endringer i kontaktopplysninger må meldes til  
br. Sekretær så raskt som mulig så Focus blir oppdatert. Listen med  
e-postadresser får jeg nemlig av br. Sekretær.   
 
Før den tid vil jeg ønske brødrene en riktig god sommer.  
 
Været kan vi ikke gjøre noe med, men jeg håper brødrene henter energi, 
inspirasjon og motivasjon sammen med familie og venner.  
 
Informasjon om flytting tilbake til Stortingsgaten kommer på e-post.  
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Jeg avsluttet mitt innlegg i forrige utgave av TW-Nytt med spørsmål om 
bruk av våre nettsider. Jeg har kun mottatt ett svar. Jeg håper derfor at 
brødrene vil ta seg tid til å sende svar på spørsmålene under. Svarene 
sendes til meg på e-post: of22her@oddfellow.no  
 
Spørsmål 1: Bruker du våre egne nettsider? 
Spørsmål 2: Hva bruker du nettsidene til? 
Spørsmål 3: Er det noe du savner? 
Spørsmål 4: Forslag til innhold? 
 
 
Med broderlig hilsen 
Henrik Norland 
Herold  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Foto: Simen Levinsky. 

mailto:of22her@oddfellow.no
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Fung. Eks OM har ordet 
 

 

 

 

 
Gode Brødre 
 
 

Da nærmer tiden seg til at jeg skal gi 
fakkelen videre til en ny overmester! 
 
De siste to årene har vel vært en av 
logens mest krevende, vi måtte pakke 
masse år med historie ned, sende det til 
lagring og pakke ut i midlertidige lokaler 
med de barnesykdommer som følger 
med i forhold til mat, drikke og 
logistikk. 

 
Man kan si jeg fikk en liten ilddåp i form av masse møter i 
samarbeidsutvalget, her fikk jeg oppleve forskjellene på logene, men også 

hva som ligger i ordet sammenhold       

 
Vi har i min periode som overmester med andre ord opplevd litt av hvert – 
men kjernen har bestått – nemlig at brødrene fortsatt stiller på møtene og 
kommer med fornyet energi det skal hver og en av dere ha en stor takk for! 
Jeg har hørt om andre loger som har hatt utmeldinger på månedlig basis, 
men dere har stilt opp! 
 
Nå skal jeg kaste meg ut i en ny rolle, jeg skal være mindre «operasjonell» . 
Med en ny overmester ved roret som jeg vet vil kaste fornyet glans over 
Logen. Vi skal ha pakket sammen vårt inventar og pakket det ut i vårt 
nyoppussede stamhus – hva er vel ikke mere stas enn å ta over 
stafettpinnen i splitter nye lokaler.  
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Jeg håper hver og en av dere til høsten banker støvet av dressen og tar 
turen ned til Stortingsgaten for å støtte opp under det nye embedskollegiet, 
det er tross alt det som gir oss energien til å planlegge for de gode møtene. 
 
Sommeren er over oss, og dere har alle tatt dere en velfortjent hvil. 
 
Jeg har planlagt for sene netter, bleieskift og små smil som vil komme frem 
som sommeren går – noe som gir litt energi i en ellers hektisk spedbarnstid. 
Dere skal alle ha en stor takk for fine blomster og bamse til Sebastian. 
 
Sist, men ikke minst – takk for en god tid som overmester, jeg har gledet 

meg til alle møtene vi har hatt og ser frem til en ny tid som fung. Eks om       
 
 
Ønsker dere alle en god sommer 
 
 
 
 
MBH 
Benny Rasmussen 
Påtroppende  
Fung. Eks OM. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Sebastian og pappa - sommerferie i 

Danmark. Foto: Benny privat. 
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Etisk Post ved Br Kapellan 
 

 

                                                                   

Gode Brødre. 
 
Det er faktisk en helt ny erfaring for meg 
å skrive innlegg i akkurat denne spalten. 
Men, nå er jeg altså vår Loges valgte, nye 
Kapellan for neste embedsperiode.  
 
Jeg er vel kanskje ikke «helt grønn» når 
sant skal sies, for jeg har vært Kapellan en 
kort stund tidligere, rundt 2009, tror jeg. 
Og, har rukket noen vikariater på stolen i  
årenes løp også . 
 

 
Mye nytt og spennende har skjedd i funksjonen til Kapellan siden den gang.  
 
I år ble det for første gang arrangert et eget seminar for Kapellaner. Dette 
fant sted lørdag 24. mai 2025 i Ordenshuset på Strømmen. Hyggelig på flere 
måter. For det første fordi jeg selv ikke har besøkt Ordenshuset på 
Strømmen tidligere. Viktigst fordi NOFA Innland presenterte et grundig og 
aktuelt seminar om Kapellanens rolle, oppgaver og muligheter i Loge og 
Leir. Deltakerne dannet også en kontaktgruppe som kan benyttes til å støtte 
hverandre i arbeidet videre. Jeg synes at det var både tankevekkende og 
lærerikt å delta på seminaret. Denne opplæringen kommer i tillegg til det 
vanlige Embedskurset på høsten. 
 
Jeg skal prøve å bruke det nye jeg har lært, sammen med en smule Loge-
erfaring, til beste for Logen og Brødrene. I samråd med Embedskollegiet, og 
kanskje med innspill fra Brødrene, håper jeg at dere blir fornøyde med meg. 
 
Jeg ønsker en God Sommer til dere alle fra påtroppende Kapellan Simen.    
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Storrepresentanten beretter 
 
 

 

 

Gode Brødre. 
 
 

Sommeren er på sitt varmeste i skrivende 
stund og vi kan konstatere mange 
varmerekorder over det ganske land. 
Morgenbad / kveldsbad pluss alle former 
for nedkjøling vi kan finne på. I år har vi 

fått en kjempefin sommer       

 
Vi kan så smått glede oss til og flytte 
tilbake til stamhuset vårt og komme i 
orden igjen. 

 
Jeg for min del var tidlig på kurs på Logehuset i Strømmen hvor vi fikk en 
grundig innføring i hva vi som Storrepresentanter kunne forvente oss, og 
hva som var forventet av oss. 
                                            

                                                      
 
Min oppgave vil i hovedsak være og støtte og hjelpe embedsmennene samt 
være bindeleddet mellom vår egen Loge og Storlogen. 
 
Men for at jeg virkelig skal få utført de hyggeligste oppgavene så må vi få 
inn nye brødre. Så jeg da kan få kjørt det fine opplærings programmet som 
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foreligger og følge nye brødre opp gjennom gradene. Samtidig som de 
forhåpentligvis får en mere spennende vandring og kompetanse gjennom 
gradene enn det som har vært opplegget tidligere. Jeg har stor tro på det 
reviderte opplæringssystemet. Så jeg gleder meg til og ta fatt i de nye 
oppgavene.  
 
Men som alle andre påtroppende så har jeg ikke tilgang til noen av de 
systemene jeg skal bruke før den dagen vi blir innsatt. Dette gjør jo 
forberedelser litt komplisert. Men vi skal jo ikke ha det noe lettere enn våre 

forgjengere. Så dette går nok bra       
 
Ellers så håper jeg at de fleste har hatt en flott sommer og ser frem til å 
komme i gang igjen «hjemme» i stamhuset.   
     
                              
                                                          

Med Broderlig hilsen i V.K og S. 
Inge Frid   
Påtroppende Storrepresentant        
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                 

Treffer du noen som vil vite mer om oss? Her er noen gode poeng å snakke om. Kanskje en ny Bror? 
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Fra Logens historie 
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 Artikkelen er hentet fra TW-Nytt 2007 - 1. 
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Artikkelen er hentet fra TW-Nytt 2009 - 1. 
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Gode Brødre og kjære lesere. 
 
Norge har nylig feiret 80 års jubileet for frigjøringen fra nazistene 
og krigens slutt. Da synes redaksjonen at en artikkel om Ordenens 
liv og virke i krigsårene er på sin plass her i historiespalten.  
Vår gode Bror Arnfin Evjen har skrevet en høyst leseverdig artikkel 
om temaet. Teksten er hentet fra TW-Nytt 2007 – 1. 
 
Vi befinner oss i skrivende stund i starten av juli måned. Det er grei 
temperatur i Norge akkurat nå. For oss på høyfjellet har det vært 
nok av både sur vind og regn, men også mye sol. Og, kaaaanskje 
leser man litt misunnelig om feriefolket på tur i andre sydligere og 
tempererte land. Inntil varsel på varsel om ymse skumle hetebølger 
florerer i nyhetene, og at mange folk sliter skikkelig i varmen.     
 
Da er det kanskje greit med en redaktør med litt spøkefull humor. 
Bror Arvid Soelberg har skrevet en artikkel om å lage snømann. 
Denne er hentet fra TW-Nytt 2009 – 1. Ønsker sydenfarerne en litt 

avkjølende lesing……? Håper alt går bra med dem.  Red. Simen.  😊  

Det er svært viktig at vi tar vare på historien og vår egen kulturarv. 
 
Odd Fellow Ordenen har over 200 hundre års fartstid i Norge, og vår 
egen Loge 22 Thomas Wildey feiret sitt 75 års jubileum i 2023.   
 
Dette skaper selvfølgelig historie og aktiviteter som vi må ta vare på 
for ettertiden. Mange opplysninger er selvsagt lovmessig og sirlig 
nedskrevet i protokollene våre. Men, mye fra dagliglivet i Logen er 
gjemt i hukommelsen til våre Brødre. Denne kunnskapen prøver nå 
TW-Nytt å hente frem og skrive ned i en egen historiespalte. Har du 
noe som du vil fortelle om så er vi lutter øre og tar gjerne imot din 
historie. Alle tidligere TW-Nytt er tilgjengelige på vår hjemmeside. 
 
 



  

27 

 

Embedsmenn og nemnder 2025 - 2027 
 
 
 

 
 
 

 

Embede Navn Loge Fra

Storrepresentant Frid, Inge Halfdan 22 Thomas Wildey 23.09.2025

Fung.Eks OM Rasmussen, Benny Simensen 22 Thomas Wildey 23.09.2025

Overmester Sissener, Wilhelm 22 Thomas Wildey 23.09.2025

Undermester Heggelund, Svein Erling 22 Thomas Wildey 23.09.2025

Sekretær Frost, Jørgen Mogens 22 Thomas Wildey 23.09.2025

Skattmester Kox, Thilo 22 Thomas Wildey 23.09.2025

Ceremonimester Olsen, Arne 22 Thomas Wildey 23.09.2025

Kapellan Levinsky, Simen 22 Thomas Wildey 23.09.2025

Inspektør Borgen, Knut 22 Thomas Wildey 23.09.2025

Indre Vakt Runfors von Wowern, Per Olof 22 Thomas Wildey 23.09.2025

Ytre Vakt Rød, Oddbjørn 22 Thomas Wildey 23.09.2025

Musikkansvarlig Brodal, Stig-Erling 22 Thomas Wildey 23.09.2025

OMs høyre ass. Bache, Hans Eskel 22 Thomas Wildey 23.09.2025

OMs venstre ass. Kvern, Jan-Fredrik 22 Thomas Wildey 23.09.2025

UMs høyre ass. Frid, Mikkel Sissener 22 Thomas Wildey 23.09.2025

UMs venstre ass. Melteig, Rolf 22 Thomas Wildey 23.09.2025

Herold Norland, Henrik 22 Thomas Wildey 23.09.2025

Embedsmenn i Odd Fellow loge nr. 22 Thomas Wildey    2025 - 2027   

Til

30.09.2027

30.09.2027

30.09.2027

30.09.2027

30.09.2027

30.09.2027

30.09.2027

30.09.2027

30.09.2027

30.09.2027

30.09.2027

30.09.2027

30.09.2027

30.09.2027

30.09.2027

30.09.2027

30.09.2027

Valgte og utnevnte nemnder 2025 - 2027                                 

Nemnd Nummer Navn Verv Fra Til

Finansnevnd 1508 Evjen, Arnfin Leder 23.09.2025 30.09.2027
7541 Nordsjø, Erling Olav Medlem 23.09.2025 30.09.2027
1501 Borgen, Knut Medlem 23.09.2025 30.09.2027

21300 Sissener Petter A H Medlem 23.09.2025 30.09.2027

Nemnd for anskaffelser 15079 Norland, Henrik Medlem 23.09.2025 30.09.2027
16853 Frid, Inge Halfdan Medlem 23.09.2025 30.09.2027
19140 Olsen, Arne Medlem 23.09.2025 30.09.2027
1501 Knut Borgen Leder 23.09.2025 30.09.2027

Nemnd for gradspill 1508 Evjen, Arnfin Medlem 23.09.2025 30.09.2027
13560 Haug, Thomas Medlem 23.09.2025 30.09.2027
19140 Olsen, Arne Leder 23.09.2025 30.09.2027
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  Nevnd for representasjon i 7541 Nordsjø, Erling Olav Medlem 23.09.2025 30.09.2027
AS Stortingsgaten 28 21584 Sissener, Wilhelm Medlem 23.09.2025 30.09.2027

20995 Heggelund, Svein Erling Medlem  23.09.2025 30.09.2027
1501 Knut Borgen Varamedlem 23.09.2025 30.09.2027

Nevnd for styrkelse og ekspansjon 1501 Borgen, Knut Varamedlem 23.09.2025 30.09.2027
9058 Levinsky, Simen Medlem 23.09.2025 30.09.2027

13560 Haug, Thomas Medlem 23.09.2025 30.09.2027
16025 Einebakken, Arvid Medlem 23.09.2025 30.09.2027
16853 Frid, Inge Halfdan Leder 23.09.2025 30.09.2027
17922 Bache, Carl Henrik (Calle) Medlem 23.09.2025 30.09.2027
20995 Heggelund, Svein Erling Medlem 23.09.2025 30.09.2027

Nominasjonsnevnd 1501 Borgen, Knut Medlem 23.09.2025 30.09.2027
1520 Hermansen, Svein Terje Varamedlem 23.09.2025 30.09.2027
9058 Levinsky, Simen Medlem 23.09.2025 30.09.2027

13560 Haug, Thomas Medlem 23.09.2025 30.09.2027
16853 Frid, Inge Halfdan Medlem 23.09.2025 30.09.2027
21301 Bache, Hans Eskel Medlem 23.09.2025 30.09.2027
23108 Rasmussen, Benny Simensen Leder 23.09.2025 30.09.2027
20995 Heggelund, Svein Erling Medlem 23.09.2025 30.09.2027

Omsorgsnemnden 1501 Borgen, Knut Medlem 23.09.2025 30.09.2027
7541 Nordsjø, Erling Olav Medlem 23.09.2025 30.09.2027

13560 Haug, Thomas Medlem 23.09.2025 30.09.2027
15079 Norland, Henrik Medlem 23.09.2025 30.09.2027
21299 Frid, Mikkel Sissener Medlem 23.09.2025 30.09.2027
20995 Heggelund, Svein Erling Leder 23.09.2025 30.09.2027

Privatnevnden 19140 Olsen, Arne Medlem 23.09.2025 30.09.2027
20995 Heggelund, Svein Erling Leder 23.09.2025 30.09.2027
21300 Sissener, Petter A H Medlem 23.09.2025 30.09.2027
23497 Brodal, Stig-Erling Medlem 23.09.2025 30.09.2027
25591 Frost, Jørgen Mogens Medlem 23.09.2025 30.09.2027

Redaksjonskomite TW Nytt 9058 Levinsky, Simen Leder 23.09.2025 30.09.2027
17922 Bache, Carl Henrik     (Calle) Medlem 23.09.2025 30.09.2027
19140 Olsen, Arne Medlem 23.09.2025 30.09.2027
23496 Kox, Thilo Medlem 23.09.2025 30.09.2027

Revisjonsnevnd 15079 Norland, Henrik Medlem 23.09.2025 30.09.2027
17922 Bache, Carl Henrik     (Calle) Leder 23.09.2025 30.09.2027
23107 Melteig, Rolf Medlem 23.09.2025 30.09.2027

Samarbeidsutvalget 21584 Sissener, Wilhelm Medlem 23.09.2025 30.09.2027
209958 Heggelund, Svein Erling Medlem 23.09.2025 30.09.2027

Sosialnevnden 8072 Kvern, Jan-Fredrik Medlem 23.09.2025 30.09.2027
23108 Rasmussen, Benny S Leder 23.09.2025 30.09.2027
23496 Kox, Thilo Medlem 23.09.2025 30.09.2027
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Humorsiden 
 
 

  

Bildet er gjengitt med tillatelse fra Latterdøren.no 
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Bildene er gjengitt med tillatelse fra Latterdøren.no 

Et spennende (Broder)måltid 
 

 

Her er oppskriften utfordringen – og egnet drikke er oppgaven. 
 
Vi har Brødre i vår krets som besitter store kunnskaper om god drikke til 
god mat. Bror Svein Terje Hermansen kan mye om rødvin fra Frankrike og 
Bror Arne Olsen er en svært så habil øl-brygger. TW-Nytt har gitt dem en 
utfordring: Her er redaktørens drøm om en middag med gode Brødre – men 
hva heller vi glasset? (Selvsagt vil vann eller alkoholfri drikke også fungere). 
 
Vi starter med oppskriften: 
 
Denne gangen henter vi alle oppskriftene fra Weber Grill Academy Oslo. 
Logen hadde sin Sommeravslutning på grillkurs i Trikkestallen på Sagene. 
 
(Se egen artikkel og billedkavalkade her i dette bladet). 
 
Alle som deltok på kurset, fikk med seg hjem komplett kurskompendium 
med oppskrifter og fremgangsmåter. Og, hvert sitt Weber-grillforkle. 
 
Dersom noen mangler oppskriftsheftet så ta kontakt med Redaktør Simen. 
Vi har fått tillatelse til å videresende heftet til vår Loges Brødre. 
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Gjengitt med skriftlig tillatelse fra Weber ledelse DK. 
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Vin til grillmat fra kurs Weber Grill Academy
  
Br. Svein Terje Hermansen.          

    

 
Gode Brødre. 
 
I skrivende stund er det VARMT i Oslo, 

og selvfølgelig er det høysesong for 

grilling i alle varianter. Vår Loge hadde 

dessuten sommeravslutning med 

grillmat i juni, og der fikk deltagerne 

være med på å grille selv. Vår redaktør 

har ønsket noen vintips til maten som 

ble servert, og her følger noen forslag. 

 

På dette arrangementet ble det først 

servert tandoriinspirert indisk mat, og her brukes det selvsagt krydder. Når 

det gjelder vin til godt krydret mat, kan det være en god idé å prøve en 

hvitvin med litt sødme. Dette balanserer godt i forhold til kryddersmaken. 

Det lages mye god tysk vin av denne typen, og Riesling er den vanligste 

druesorten. Her har polet ganske godt utvalg til overkommelige priser. 

Undertegnende har et favoritt-distrikt når det gjelder halvtørr hvitvin; 

nemlig Alsace- Distriktet ligger i Frankrike, på grensen til Tyskland, og det 

brukes ofte druer av typen Pinot Gris eller Riesling.  
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Et veldig godt forslag her er en vin fra produsenten Doppf & Iron. Den 

koster kr. 189, og er laget på druesorten Gewürztrauminer. Vinen 

kombinerer friskhet med en behagelig sødme. Dette er uansett en meget 

god «sommervin». 

 

Men så over til tradisjonell norsk grillmat, hvor pølser, hamburgere eller 

godt kjøtt ofte dominerer. På Logens sommeravslutning ble det blant annet 

servert entrecôte. Og til godt biffkjøtt fra grillen passer det godt med en 

kraftig og smakfull rødvin. Viner fra Bordeaux i Frankrike blir aldri feil – en 

Chateau Sènhilac, årgang 2021, fra området Haut Medoc til kr 219, er et 

fantastisk godt kjøp! Men vi må også nevne spansk rødvin, for eksempel fra 

Rioja, som et alternativ til kjøttet på grillen. 

 

Men kanskje vi skulle forsøke å bevege oss litt utenom det tradisjonelle og 

kaste et blikk på Sør-Amerika? Argentina produserer utmerkede rødviner 

som er kraftige på smak og kan passe godt til kjøttet på grillen. En druesort 

som ofte dukker opp i Argentina, er Malbec. Dette er en drue som var vanlig 

i Syd-Frankrike for mange år siden, men som nå nesten bare forekommer i 

det lille distriktet Cahors. Druen har «emigrert» til Sør-Amerika, og brukes 

her mye i distriktet Mendoza. La oss nevne produsenten Weinert fra dette 

området, som lager mye god vin til overkommelig pris. 

 

Og når vi først er litt eksotiske – en fantastisk vin til kjøtt er Chateau Musar 

fra Libanon. Den er laget på franske druer av sorten Cabarnet Savignon, og 
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dyrkes i Bekaadalen. Eneste ulempe er prisen. Vinen koster godt over 500 

kr. flasken på et godt vinmonopol… Men når man først har indrefilet på 

grillen – hvorfor ikke….? 

 

Ønologisk hilsen      

Svein Terje Hermansen 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Gode minner før flytting - og, snart er vi tilbake….         Foto: Simen Levinsky. 
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Øl til grillmat fra kurs Weber Grill Academy 

Br. Arne Andreas Olsen. 
 
 

 
Slik velger du riktig øl til menyen. 
 
Øl er langt mer enn bare noe man drikker 
til grillpølser eller pizza. Når det matches 
riktig, kan øl fremheve smaker, balansere 
fett og krydder – og gi hele måltidet en ny 
dimensjon. Her får du mine beste forslag 
til øl som passer til de tre smakfulle og 
varierte rettene vi lagde på «grillkurs med 
smak fra hele verden». 
 
Rett 1: Tandoori-spyd med scampi, kylling 
og vegetar, Servert med agurk og 
mangosalsa. 

 
Denne retten var aromatisk, lett krydret og frisk – med elementer av sødme 
fra mangosalsa og kjølende agurk. Her gjelder det å finne en øl som demper 
varmen uten å overdøve de delikate smakene. 
 
Til denne retten anbefaler jeg følgende øl: 
 

• Witbier / Belgisk hveteøl 

Et lett, friskt og sitruspreget hveteøl passer perfekt. Det rensker 

ganen, fremhever koriander og mango, og takler krydder uten å 

kollidere med det. 

• Lys saison 

En litt tørr og krydret saison gir kompleksitet, uten å bli for tung. 

Passer særlig godt til tandoorikrydderet som har mye spisskummen og 

ingefær. 
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Rett 2: Helgrillet entrecôte med béarnaisesaus, poteter Cendre, grillet 
sjalottløk og grønn asparges. 
 
Her er det en rik og kraftig rett, med kjøtt, fett og grillsmak i fokus. 
Béarnaisesausen bringer urter og syre, mens potet og asparges gir jordlige, 
grønne toner. Her må ølet være robust nok til å stå opp mot smakene, men 
balansert. 
 
Til denne retten anbefaler jeg følgende øl: 
 

• Brown ale / engelsk bitter 

En maltpreget, myk brown ale med hint av karamell og nøtter er et 

trygt og godt valg. Den runder av grillsmaken og komplementerer løk 

og potet. 

• Bock / dobbelbock 

En mørkere lager med ristet malt og lett sødme gir god kontrast til det 

salte og fete, samtidig som den fremhever kjøttets smak. 

• India Pale Ale (IPA) 

En moderne og fruktig IPA gir spennende kontrast, spesielt til 

béarnaisesaus og grillet asparges. Men ikke velg de aller mest 

humlebittere variantene. 

 
Rett 3: Fruktgrateng med hvit sjokolade og whiskykrem. 
 
Dette var en kompleks dessert som har friskhet fra frukt, kremet sødme og 
hint av røyk fra whiskyen. Dette krever et øl som matcher sødmen, men 
også kan spille sammen med sjokolade. Det er en stor og komplisert 
oppgave og finne øl til denne desserten, men forsøker meg med disse 
anbefalingene: 
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• Hvit sterk ale (Belgisk tripel) 

Den varme alkoholpreget, florale sødmen og lette kryddertonene gir 

et perfekt møte med både frukt og hvit sjokolade. 

• Barleywine (lys type) 

En sødmefull og kraftig barleywine med noter av tørket frukt og 

vanilje fungerer som en slags "flytende karamellsaus" ved siden av 

desserten. 

• Imperial stout 

En melkestout med vanilje eller sjokoladepreg kan fungere, om den 

ikke blir for kraftig. 

 
Å matche øl med mat handler om balanse, ikke bare styrke. 
Lettere retter liker friske og syrlige øl, mens fete og grillpregede smaker 
trenger mer malt og fylde. Og dessert? Der gjelder det å tenke som en 
konditor – og finne øl som nesten kunne vært en saus. 
 
 
MBH Br. Arne Andreas Olsen. 
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Sommerfest på grillkurs  
 
Tekst: Redaktør Simen. 

 

Tirsdag 10. Juni 2025 var det sommeravslutning for Loge 22 Thomas Wildey. 
Vår utmerkede Undermester Wilhelm Sissener hadde planlagt en hyggelig 
kveld på grillkurs med Brødre og ledsagere. Logen sponset arrangementet, 
minus drikke, på alle påmeldte deltakere. 
 
Litt regn var ingen hindring for 29 og ½ spente deltakere som fant veien til 
Weber Grill Academy i den gamle trikkestallen på Sagene. Her ble vi tatt 
imot av kokk og kursleder Svein Iversen og hans mannskap. 
 
Først ble vi samlet for å få informasjon om kurset. Mens Svein snakket, fikk 
vi servert en kopp smakfull grønnsaksuppe. Svein fortalte om grillteknikker 
og prosesser for å lage de forskjellige rettene, marinader og sauser. 
Deretter gikk han grundig gjennom menyene som var beskrevet i kursheftet 
som vi fikk utdelt. Alle iførte seg sitt Weber-grillforkle, ble delt inn i fire 
grupper og sendt på badet for å vaske hender. Renhold var meget viktig.  
 
Så gikk gruppene i gang med å forberede maten i henhold til den oppsatte 
menyen. Det ble kappet, kuttet, hakket, tredd på spidd og marinert med 
stor iver rundt fire store arbeidsbordene. Kjøttfarse med spennende 
krydder ble blandet og stappet i pølseskinn for damping og senere grilling. 
Hele tiden med veiledning av mannskapet. Hyggelig småprat og munter 
stemning, litt godt i glassene og glad forventning om det kommende 
måltidet.  
 
Underveis lærte Svein oss om kunsten å lage Bearnaise saus fra grunnen av 
og om hvordan man kunne hindre at den skilte seg. Det gjelder å piske for 
harde livet og å tilsette ekstra væske om nødvendig. Dette kommer nok Br 
Thilo aldri til å glemme….   
 
Oppskriftsheftet ble grundig lest, med mange artige diskusjoner underveis. 
Moro å se alle deltakerne i aktivitet og at alle tydelig koste seg sammen. 
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Utenfor ble det tent opp i store griller. I tur og orden kom gruppene ut og 
grillet det de hadde forberedt, mens Svein og cru hele tiden veiledet og 
kommenterte det som ble gjort. Her var det mye nytt og nyttig å lære. 
 
Så kom tiden for å benke seg rundt bordene og nyte maten og tilhørende 
drikke. Alle deltok med å fordele fat med grillmat og tilbehør. Det ble et 
variert og meget smakfullt måltid. Praten gikk livlig mellom bordene mens 
maten ble fortært. Etter maten var det kaffetid og mulighet for annen 
drikke. Kursleder Svein underholdt med gode historier fra faget og gledet 
alle med nyttig kunnskap som vi kan bruke videre på egenhånd. 
 
Jeg tror nok at alle ruslet hjem til sitt med følelsen av å ha opplevd en flott 
og særdeles lærerik aften sammen. En meget stor takk både til UM Wilhelm 
og Weber Grill Academy, med kursleder Svein Iversen i spissen, for en unik 
og helt spesiell kveld. Tipper det blir mye spennende grilling i sommer…… 
 
Her er et knippe bilder fra kurset. Vi skal se på muligheten for dele alle 
bildene med Brødrene etter hvert. 
 
MBH RED. Simen. 
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Alle foto: Hege og Simen Levinsky. 
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Sommerhilsen fra Bulgaria 
 
 

 
Eks OM Bjørn Eirik Kirkeberg. 
 

I det dette skrives har EUs finansminister i dag godkjent at Bulgaria blir 
medlem av Eurosonen med innføring av Euro som myntenhet fra 1.januar 
2026. Til stor glede for mange av oss, og til ergrelse for et fåtall som til 
gjengjeld skriker veldig høyt med en argumentasjon som for meg er helt 
fjern. 
 
Jeg har nå vært bosatt permanent i Bulgaria siden 2011 og har ikke angret 
på valget. 14 år har gått veldig raskt og jeg har samtidig fått anledning til å 
følge et lands utvikling med Europaintegrering som fokus. Jeg er selvvalgt 
førtidspensjonist og kan nyte det gode liv her i Bulgaria, noe som for meg er 
gleden over å gjøre de små hyggelige ting som til sammen innebærer en 
stor hyggelig endring. Ivaretagelse og trygghet er nøkkelord i denne 
sammenhengen. 
 
Jeg er heldig som har verdens beste livsledsager i min forlovede Catherine 
Evgeniya som har hjulpet en liten og sårbar nordmann til å bli en engasjert 
og aktiv mann med mange interesser. Sammen har vi mer eller mindre 
overtatt ansvaret for et landsbyhus tre mil nord for Veliko Tarnovo som ble 
bygget for over 100 år siden og har huset 5 generasjoner på fruens farsside.  
 
At jeg i disse dager skulle være aktiv deltidsbonde med dyrking av poteter, 
tomater, løk, paprika, bønner, slangeagurker og succini samt 
vedlikeholdssnekker med bygging av grensemurer, trefelling med motorsag 
og kutting/klipping av 1,5 måls tomt med jevne mellomrom, var vel neppe 
det jeg forestilte meg, men jeg stortrives med oppgaven og er veldig 
fornøyd når det skapes resultater som resten av familien setter stor pris på.  
 
Kjempehyggelig for oss er det faktum at vi også her i provinsen har fått 
fibernett med rask Internett og TV med godt internasjonalt kanalutvalg; noe 
som for bare 5 år siden var utenkelig. 



48 

 

Jeg trives også stort med bylivet. Fruen er i full jobb som matematikk og 
informatikklærer på et av gymnasene i byen og dessuten ofte på reisefot 
utenlands ifm. med skoleprosjekter. I disse dager er hun i italienske Firenze 
med 22 studenter som skal hospitere på restauranter og hoteller i tre uker 
for å få erfaring fra yrkeslivet. Jeg prøver å være aktiv med lange gåturer så 
ofte som mulig idet vi har flotte naturområder bare 10 minutter fra 
sentrum av byen. Gjør med andre ord det jeg kan for å opprettholde god 
helse og livskvalitet. 
 
Ellers sysler jeg mye med slektsforskning for Kirkebergfamilen og har nå 
katalogisert og kvalitetssikret rundt 172.000 navn. 3-4 timer hver dag med 
My Heritage gjennom 15 år begynner å gi resultater. 
 
Jeg er også meget aktiv som moderator i to av de største interessegruppene 
for porselen her i landet. Har etter hvert en personlig samling med mer enn 
5000 enheter samlet over 40 år. Mange av våre felles reiser, ferier har også 
de siste årene vært fokusert omkring gode funn på porselensfronten. At jeg 
for et par år siden skulle finne to av de første fatene som Porsgrund laget i 
1886, her i Bulgaria, hadde vel vært utenkelig inntil de nå har fast 
vitrineplass i de om lag 100 hyllemeterne vi har for oppbevaring. Fruen 
samler aktivt antikke porselensfigurer og vaser, mens jeg har fokus på 
serviser, fat og eggformet porselen. 
 
Jeg er svært glad for den kontakten jeg har som logebror med Norge. Her i 
Bulgaria er det Lions og Rotary som er de største aktørene og jeg har gode 
venner som er aktive i disse organisasjonene. Gleden over å få TW-nytt i 
postkassa er helt uovertruffen stor og kontakten med brødre via Facebook 
meget hyggelig. 
 
Det er ikke mer enn rundt 50 fastboende nordmenn som bor i Bulgaria mer 
enn 6 måneder i året. I tillegg er det ca. 250 eiere av leiligheter som er 
sesongbeboere. Vi kjenner de fleste og har en god kontaktflate gjennom 
Facebook-grupper. Selv driver jeg en side, Norsk i Bulgaria, beregnet for de 
fastboende. De 30-50.000 norske turister som kommer til Bulgaria hvert år, 
er i all hovedsak lokalisert ved Svartehavet og ser ut til å trives der.  
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For et par måneder siden var jeg så heldig å treffe en norsk apotekerkollega 
som var på innenlands-ferie i Bulgaria. Svært hyggelig! Gleden over å kunne 
snakke norsk er stoisk høy og verd sin vekt i gull. Jeg snakker ikke godt nok 
Bulgarsk til å kunne gjennomføre en samtale med de lokale, men klarer meg 
utmerket med mine mange bekjentskaper der noen snakker engelsk og 
noen tysk. 
 
La meg med denne lille rapporten få ønske alle brødrene i Thomas Wildey 
en god sommer der hjemme! Tenker på dere og ønsker alt godt. Skal sende 
oppover en del unødvendige varmegrader herfra så vi kan unngå 
ekstremvarmen som nå har herjet en måneds tid. Vårherre har nok ikke 
programmert meg til å tåle en langvarig situasjon med 40+C på dagen og 
25-30 på natten! 
 
 
Vennlig hilsen i V.K og S 
 
Bjørn Eirik Kirkeberg 
Eks OM  
 
Veliko Tarnovo, Bulgaria 
 
 
 
  

Veldig glad for trygghet og ivaretakelse for hverandre. 

Foto: SL - privat. 
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Begge foto: Bjørn Eirik Kirkeberg - privat. 

  

Superstolt porselenessamler som nettopp har fått tak i et Porsgrundfat fra 1886 her i Bulgaria. 
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Status Landssaken 2024-2026 

 

Odd Fellow Ordenens landssak er denne gangen å hjelpe Stiftelsen Norsk 
Luftambulanse med forskning og utvikling av CT-maskin i helikopter. 

Odd Fellow Ordenen skal støtte arbeidet med CT-maskin i helikopter 

Hver dag rammes mellom 30 og 40 mennesker av hjerneslag. Om lag 65% 
av disse bruker mer enn 4,5 time på å komme seg til riktig behandling, og 
forsinkelsene kan få fryktelige konsekvenser. 

Det finnes pr. i dag ikke CT-maskiner som kan plasseres i helikopter, for å på 
den måten kunne stille rett diagnose tidlig nok. Dette skal Norsk 
Luftambulanse, som de første i verden, gjøre noe med, og Odd Fellow 
Ordenen vil støtte dem i dette arbeidet med alle sine 19.000 medlemmer i 
ryggen. 

Nå skal vi bidra til å spare liv og helse for fremtidens 
hjerneslagpasienter 
Geir Småvik 
Stor Sire 

Lenke til artikkel hos Norsk Luftambulanse  

 

Kilde: Odd Fellow offisiell hjemmeside 21.07.2025.  

https://norskluftambulanse.no/oddfellow/odd-fellow-ordenen-skal-stotte-arbeidet-med-ct-i-helikopter/
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Leserbrev fra Brødrene 
 

 
 

Her kommer en liten story fra Thailand. 
Hilsen fra Jørn Mood. 
 
 
Vi snakker høsten 2017 og jeg fikk nok av det meste i Norge. 
Spania var velkjent og dit gikk ferden.  
  
Min gode spanske venn Matias, skaffet et hus for meg i landsbyen 
Manilva. 
 
En 1700-talls landsby noen få kilometer fra strand og turister. Med vakre 
gater, mange drueåkere, tavernas og bodegas. Her skulle jeg bo i et lite 
hvitt murhus i Calle Iglesias — Kirkegaten.  
  
Det var tid for å våkne opp med espresso på tavernaen til Juan. Nå er 
ikke jeg så fryktelig høy, men med mine 182 cm var jeg godt synlig i 
landsbyen og ruvet over de fleste. De lurte selvfølgelig på hvem denne 
lange hvite fyren var som startet dagen med fire kopper espresso og en 
20-pakning Prince, før mat. En undring jeg lot dem få holde lenge på før 
jeg avslørte meg selv som en snømann fra Norge.  

Gode Brødre. 
 
Denne spalten er TW-Nytt sin nysatsning. Her er ordet fritt for alle. 
Tema velger du selv. Redaksjonen stiller kun krav om at innholdet skal 
være relevant å dele med de andre Brødrene. Innsender er selv 
ansvarlig for innholdet i leserbrevene.  
Håper at dette inspirerer Brødrene til å ta pennen fatt.  
 
MBH Redaktør Simen. 
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Vel, landsbyen måtte inspiseres og betraktes. En veldig hyggelig og 
vakker gammel hvitkalket andalusisk landsby med vin og fiske som 
hovednæring.  
 
 Svein Terje og jeg var nettopp her, midt i drueåkeren, i 2014 og kjøpte 
noen liter sherry som ble tappet på plastkanner. En himmelsk god 
sherry som var perfekt til vårt ostefat. Den fortsatte for øvrig med å være 
himmelsk god lenge etter at ostefatet var fortært.  
  
 Det var enkelt å bli kjent med folket i landsbyen. Et meget gjestfritt folk 
som kun snakker spansk. Bortsett fra Matias og Carlos som snakker litt 
engelsk.  
  

Juan og hans kone skulle bli mine veldig gode 
venner og jeg ble Amigo i familien. Minnene om 
søndagsmiddagene med hele storfamilien, vil 
alltid ha en spesiell plass i mitt hjerte.   
 
«Bilde druefat» 
 
Så tar vi på oss syvmilstøvlene og tar turen til 
Thailand november 2017. En tur som egentlig 
skulle vare ca én måned. En kompis hadde 
noen leiligheter i Jomtien, en bydel syd for 
Pattaya, og jeg skulle få låne en bolig ut året.  
 

Året ble til år og jeg bor her nede fortsatt.   
  
Vi hvite, Fallang, har omtrent ikke lov til å jobbe her. Men jeg begynte 
som manager på en norsk bar, i en av Pattayas beryktede gater.  
  
På vei til jobben en dag satt jeg meg ned med en kaffekopp. DER på 
andre siden av gaten sto den vakreste av de vakre. Hun jobbet for et tv -
selskap og intervjuet tilfeldige forbipasserende.  
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Jeg betalte raskt for kaffen og sirkulerte litt rundt tv kameraet i håp om 
en prat med denne skjønnheten, men jeg var visst ikke det riktige 
objektet for verken henne eller kameramannen.  
  
Det gikk et par uker og der, der dukket Skjønnheten opp igjen. Betalte 
igjen raskt for kaffen og sirkulerte igjen litt rundt kameraet. 
Men, nei da, slukøret gikk jeg på jobb for å krangle eller denge fulle folk. 
 
Et par måneder gikk og jeg var på vei til min trivielle jobb. Siste uke med 
slåssing og lange netter. Fire måneder på barkrakken var nok, mer enn 
nok.  
 
Rundet hjørnet i enden av gaten jeg bodde i og DER sto Skjønnheten. 
Hun var i ferd med å åpne Hello Bar&Café.    
Her skulle jeg bli stamgjest, tro meg!! 
 
Mbh 
Jørn A Mood  
 

 
 
 

 
 

Samfunnsrettede interessegrupper 

 
Motto: Gjør verden litt bedre – der du er! 
 
Br. Jørgen Mogens Frost. 
 
 
Se deg om! Hver av oss ferdes i egne hverdagsuniverser, preget av våre 
egne verdier, holdninger, rutiner og ambisjoner. Men vi ser også, når noe 
ikke fungerer så bra, og kanskje ser vi også hvordan vi kunne gjøre en 
forskjell. Vi er ikke politikere, men nettopp derfor står vi frie til i felleskap 
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med andre å kunne bidra til å skape bedre muligheter der vi ser behov for 
det. 
 
Stor Sire har oppfordret oss til å skape bedre sammenheng mellom logen og 
omverdenen. Vi består av et mangfold av kompetanser med erfaring fra 
posisjoner på mange felter og nivåer. Logen er et fristed – men også et 
forum for drøfting. Mulighetene er mange for å utnytte verdifulle 
kompetanser i en god saks tjeneste.  
 
Etablering av «samfunnsrettede interessegrupper» innen logen under 
mottoet: «Gjør verden litt bedre, der du er», kunne være en verdifull vei til 
å skape bedre sammenheng mellom logen og verden utenfor. Samtidig vil 
slike innsatser kunne skape økt interesse for logen – og kanskje også bidra 
til levende debatter og engasjement på våre møter. 
 
Det er ikke godt å vite! Mye kan skje. Lions skifter hjul for folk, og kjører ved 
til vinterens peisevarme. Hva gjør vi? 
 
MBH Br. Jørgen.  
 

  

Foto: Simen Levinsky - privat. 
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Runde fødselsdager 

 
 
 
 
 
 

2025: 
 
29.01.1975     Lura, Morten I,                      50 år 
 
17.03.1960     Nævestad, Steinar                65 år 
 
13.04.1950     Hermansen, Svein Terje      75 år 
 
31.07.1940     Borgen, Knut                         85 år 
 
10.09.1940     Berg, Erling                            85 år 
 
16.09.1955     Brodal, Stig Erling                 70 år 
 
19.09.1965     Olsen, Arne                            60 år  
 
30.09.1960     Haug, Thomas                       65 år 
 
24.11.1965     Einebakken, Arvid                60 år 
 
02.12.1955     Holmsen, Stein A.                70 år 
 

 

Vi gratulerer jubilantene  
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Møteprogram høst 2025 
for Loge nr. 22 Thomas Wildey 
 
NYE RUTINER OG PLANER KAN MEDFØRE ENKELTE JUSTERINGER I 
MØTEPROGRAMMET. DET HENVISES DERFOR TIL VÅR LOGES HJEMMESIDE 
ELLER APPEN SPOND DER MØTENE HELE TIDEN ER LØPENDE OPPDATERT. 
 
 
2025: 
 
Tirsdag: 
 
09.09 19:00     B     Arbeidsmøte 
 
23.09 19:00     A     El-Embedsinstallasjon. Antrekk: Galla 
 
14.10 19:00     D     Venneaften  
 
28.10 19:00     B     Arbeidsmøte med utvidet Etisk post 
 
11.11 19:00     A     Arbeidsmøte 
 
25.11 19:00     C     Arbeidsmøte 
 
09.12 19:00     B     Innvielse. Antrekk: Galla 
 
16.12 19:00     C     Julemøte med følge 
 
 
 
 
  

POSTADRESSE: 
Loge 22 Thomas Wildey 

Postboks 1280 Vika.   0111 Oslo 
Gjelder inntil ny beskjed blir gitt. 
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Thomas Wildey 
Ordenens første organisator og leder 

1782 – 1861 
 

“What Can I Do For You” 

Returadresse: Loge nr. 22 Thomas Wildey 
                           Postboks 1280 Vika 
                           0111 Oslo 


